
UCHWAŁA NR LXIX/991/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Miasta Kalisza do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla 
Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza i Powiatu 

Kaliskiego deleguje się następujących radnych: 

1) Agnieszka Konieczna, 

2) Karolina Sadowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: EC6C91FC-7351-4782-846F-1EDB281D0899. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 grudnia 2001 roku zostało zawarte porozumienie pomiędzy Starostą Kaliskim 
i Prezydentem Miasta Kalisza w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta 
Kalisza i Powiatu Kaliskiego. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym w styczniu 2002 r. utworzona została Komisja 
Bezpieczeństwa i Porządku Wspólna dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego. 

W związku z upływem trzyletniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza 
i Powiatu Kaliskiego zachodzi konieczność delegowania przez Radę Miasta Kalisza dwóch swoich 
przedstawicieli do pracy w ww. Komisji w nowej kadencji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Tadeusz Skarżyński 

 

Id: EC6C91FC-7351-4782-846F-1EDB281D0899. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



